

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเค็ดศรีคันไชย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน 2562 โดย นายมีศักดิ์ ปรากฏแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				14,918.00		9,684.00	24,602.00	
9	8.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม. บริเวณบ้านนางทองศรี เวยสาร บ้านเลขที่ 13 ม.10 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 1.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร	1.00	เม.ม.		-	500.00	500.00	500.00	
	9.1 คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.0	306.00	183.60	1,293.60	
	9.2 ทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	420.00	84.0	99.00	19.80	103.80	
	9.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	เส้น	46.00	184.0	10.00	40.00	224.00	
	9.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0		-	15.00	
	9.5 งานหยอดยาง	9.00	เมตร	7.00	63.0	5.00	45.00	108.00	
	9.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	4.00	ตร.ม.		-	97.00	388.00	388.00	
	9.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	เม.ม.		-	500.00	500.00	500.00	
10	บริเวณบ้านนายหุพร ยินสุข บ้านเลขที่ - ม.6 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 2.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	10.1 คอนกรีต 1:2:4	1.20	ลบ.ม.	1,850.00	2,220.0	306.00	367.20	2,587.20	
	10.2 ทรายรองพื้น	0.40	ลบ.ม.	420.00	168.0	99.00	39.60	207.60	
	10.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	8.00	เส้น	46.00	368.0	10.00	80.00	448.00	
	10.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0		-	15.00	
	10.5 งานหยอดยาง	10.00	เมตร	7.00	70.0	5.00	50.00	120.00	
	10.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	8.00	ตร.ม.		-	97.00	776.00	776.00	
	10.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	เม.ม.		-	500.00	500.00	500.00	
11	บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่านเจริญ ม.10 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 1.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	11.1 คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.0	306.00	183.60	1,293.60	
	11.2 ทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	420.00	84.0	99.00	19.80	103.80	
	11.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	เส้น	46.00	184.0	10.00	40.00	224.00	
	รวมยอดยกไป				20,593.00		13,416.60	34,009.60	

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลศรีคีรีไผ่ อําเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน 2562 โดย นายสีศักดิ์ ปรังค์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				11,660.00		6,838.40	18,498.40	
6	6.2 ทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	420.00	84.0	99.00	19.80	103.80	
	6.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	เส้น	46.00	184.0	10.00	40.00	224.00	
	6.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0		-	15.00	
	6.5 งานหยอดยาง	9.00	เมตร	7.00	63.0	5.00	45.00	108.00	
	6.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	4.00	ตร.ม.		-	97.00	388.00	388.00	
	6.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	เมตร		-	500.00	500.00	500.00	
7	บริเวณบ้านนายสิงห์ ฉลาดล้ำ บ้านเลขที่ 66 ม.1								
	ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 1.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	7.1 คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.0	306.00	183.60	1,293.60	
	7.2 ทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	420.00	84.0	99.00	19.80	103.80	
	7.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	เส้น	46.00	184.0	10.00	40.00	224.00	
	7.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0		-	15.00	
	7.5 งานหยอดยาง	9.00	เมตร	7.00	63.0	5.00	45.00	108.00	
8	7.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	4.00	ตร.ม.		-	97.00	388.00	388.00	
	7.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	เมตร		-	500.00	500.00	500.00	
	บริเวณบ้านนายพงศ์สว่าง นวลสิงห์ บ้านเลขที่ 115 ม.2								
	ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 1.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	8.1 คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.0	306.00	183.60	1,293.60	
	8.2 ทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	420.00	84.0	99.00	19.80	103.80	
	8.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	เส้น	46.00	184.0	10.00	40.00	224.00	
8.5	8.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0		-	15.00	
	8.5 งานหยอดยาง	9.00	เมตร	7.00	63.0	5.00	45.00	108.00	
	8.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	4.00	ตร.ม.		-	97.00	388.00	388.00	
	รวมยอดยกไป				14,918.00		9,684.00	24,602.00	

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเค็ดศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ :
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการค่าเมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน 2562

โดย นายมีศักดิ์ ปรากฏแก้ว

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บริเวณบ้านนายนิม คุณสมบัติ บ้านเลขที่ 51 ม.16 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 1.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	1.1 คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.0	306.00	183.60	1,293.60	
	1.2 ทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	420.00	84.0	99.00	19.80	103.80	
	1.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	เส้น	46.00	184.0	10.00	40.00	224.00	
	1.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0	-	-	15.00	
	1.5 งานหยอดยาง	9.00	เมตร	7.00	63.0	5.00	45.00	108.00	
	1.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	4.00	ตร.ม.	-	-	97.00	388.00	388.00	
	1.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	เหมา			500.00	500.00	500.00	
2	บริเวณบ้านนายชาญ บุญเลิศ บ้านเลขที่ 112 ม.16 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 2.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4	1.20	ลบ.ม.	1,850.00	2,220.0	306.00	367.20	2,587.20	
	2.2 ทรายรองพื้น	0.40	ลบ.ม.	420.00	168.0	99.00	39.60	207.60	
	2.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	8.00	เส้น	46.00	368.0	10.00	80.00	448.00	
	2.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0	-	-	15.00	
	2.5 งานหยอดยาง	10.00	เมตร	7.00	70.0	5.00	50.00	120.00	
	2.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	8.00	ตร.ม.	-	-	97.00	776.00	776.00	
	2.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	เหมา			500.00	500.00	500.00	
3	บริเวณบ้านนายสนิท เบ็ญตัน บ้านเลขที่ 104 ม.8 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 1.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	3.1 คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.0	306.00	183.60	1,293.60	
	3.2 ทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	420.00	84.0	99.00	19.80	103.80	
	3.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	เส้น	46.00	184.0	10.00	40.00	224.00	
	3.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0	-	-	15.00	
	3.5 งานหยอดยาง	9.00	เมตร	7.00	63.0	5.00	45.00	108.00	
รวมยอดยกไป					5,753.00		3,277.60	9,030.60	

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลศรีคีรีไผ่ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน 2562 โดย นายมีศักดิ์ ปรำงค์แก้ว

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				5,753.00		3,277.60	9,030.60	
4	3.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	4.00	ตร.ม.		-	97.00	388.00	388.00	
	3.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	ทะมา	500.00	500.0		-	500.00	
	บริเวณบ้านนายบุญถม คำไซค์ บ้านเลขที่ 145 ม.8								
	ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 1.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	4.1 คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.0	306.00	183.60	1,293.60	
	4.2 ทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	420.00	84.0	99.00	19.80	103.80	
	4.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	เส้น	46.00	184.0	10.00	40.00	224.00	
	4.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0		-	15.00	
	4.5 งานหยอดยาง	9.00	เมตร	7.00	63.0	5.00	45.00	108.00	
	4.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	4.00	ตร.ม.		-	97.00	388.00	388.00	
5	4.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	ทะมา			500.00	500.00	500.00	
	บริเวณบ้านนายคำดี แจ่มบาล บ้านเลขที่ 20 ม.8								
	ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 2.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	5.1 คอนกรีต 1:2:4	1.20	ลบ.ม.	1,850.00	2,220.0	306.00	367.20	2,587.20	
	5.2 ทรายรองพื้น	0.40	ลบ.ม.	420.00	168.0	99.00	39.60	207.60	
	5.3 เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	8.00	เส้น	46.00	368.0	10.00	80.00	448.00	
	5.4 โฟมแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	15.00	15.0		-	15.00	
	5.5 งานหยอดยาง	10.00	เมตร	7.00	70.0	5.00	50.00	120.00	
	5.6 ค่าแรงงานรื้อถนน คสล.เดิมพร้อมชนทั้ง	8.00	ตร.ม.		-	97.00	776.00	776.00	
	5.7 ค่าตัดผิวถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1.00	ทะมา		-	500.00	500.00	500.00	
6	บริเวณหน้าวัดศิริมงคลติดประตูทางทิศเหนือของวัด ม.4								
	ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 1.00 ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร								
	6.1 คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.0	306.00	183.60	1,293.60	
	รวมยอดยกไป				11,660.00		6,838.40	18,498.40	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอรอนนวิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : โครงการซ่อมแซมผิวถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน ม. 1,2,4,6,8,10,13,14,16

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอรอนนวิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	67,052.60	1.3822	92,680.10	
	เงินเดือน				
	เบี้ยประชุมสัมพันธโครงการ				
	เงินล่วงหน้า0.... %				
	เงินประกันผลงาน0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.... %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			92,680.10	
□	คิดเป็นเงินงบประมาณ			92,680.00	
□	(ตัวอักษร) เก้าหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน				

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 680.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ 310/2562 ลงวันที่ 13 กันยายน 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางศิรินุช กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ส.ต.อ.....เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เตือศรีคันไชย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายก อบต. เตือศรีคันไชย